
13.00 CHF 46.00 CHF19.00 CHF

14.00 CHF 49.00 CHF20.00 CHF

14.00 CHF 51.00 CHF21.00 CHF

14.00 CHF 51.00 CHF21.00 CHF

14.00 CHF 54.00 CHF21.50 CHF

14.50 CHF 56.00 CHF22.50 CHF

15.50 CHF 55.50 CHF23.00 CHF

16.00 CHF 60.00 CHF24.00CHF

16.00 CHF 60.00 CHF24.00CHF

9.50 CHF 36.00 CHF14.50 CHF

11.00 CHF 41.00 CHF17.50 CHF

11.50 CHF 44.00 CHF17.00 CHF

12.50 CHF 44.00 CHF18.00 CHF

13.00 CHF 46.00 CHF19.00 CHF

13.00 CHF 46.00 CHF19.00 CHF

Base Tomate - Mozzarella - Thon - Oignons - Olives Kalamata -
Origan

VÉGÉTARIENNE
Base Tomate - Mozzarella - Courgettes & Aubergines grillées -
Oignons - Olives Kalamata - Origan

SECRET DE CALZONE
Base Tomate - Mozzarella - Jambon Premium de la Boucherie
Dänzer - Champignons frais - Œuf - Origan

DÉLICE DE CREVETTES
Base Tomate - Mozzarella - Crevettes - Ail - Origan

AVENTURE POULET BACON
Base Tomate - Mozzarella - Poulet - Lard Vallonnier fumé -
Sauce BBQ - Origan

DÉLICATE PARMIGIANO
Base Tomate - Mozzarella - Jambon Cru de nos Montagnes -
Parmesan - Rucola - Origan

QUATUOR DE FROMAGES NEUCHÂTELOIS
Base Tomate - Gruyère de la Laiterie Nicolet - Chèvre -
Bleuchâtel - Britchon

BUFFLONNE PRESTIGE
Base Tomate - Mozzarella de Bufflonne de “Chez Stähli” - Pesto -
Mortadelle - Origan

CHORIZO “DES FRÈRES ALCALA”
Base Tomate - Mozzarella - Chorizo Pata Negra - Origan

CLASSIC MARGARITA
Base Tomate - Mozzarella - Origan

JAMBON
Base Tomate - Mozzarella - Jambon Premium
de la Boucherie Dänzer - Origan

SALAMI SENSATION
Base Tomate - Mozzarella - Salami Neuchâtelois - Origan

ROYALE REINE
Base Tomate - Mozzarella - Jambon Premium de la
Boucherie Dänzer - Champignons frais - Origan

ÉPICÉE MERGUEZ
Base Tomate - Mozzarella - Merguez du Val-de-Travers - Origan

HAWAÏ DITE “L’INTERDITE”
Base Tomate - Mozzarella - Jambon Premium de la Boucherie
Dänzer - Ananas - Origan

MARINE THON

20 cm 45 cm33 cm

PIZZAS TRADITIONNELLES

Carte des livraisons et à
l’emporter



PIZZAS BASES BLANCHES

Base Crème - Lard Vallonnier fumé - Oignons - Origan
ALSACIENNE TRADITIONNELLE 14.00 CHF 49.00 CHF20.00 CHF

DOUCE CHÈVRE & MIEL 14.00 CHF
Base Crème - Chèvre - Miel de Môtiers - Origan

51.00 CHF21.00 CHF

“DU MARCHÉ” 14.00 CHF
Base Crème - Fromage Valgrotte des Grottes de Valorbe à la
truffe Suisse - Coppa de Travers - Origan

60.00 CHF24.00 CHF

20 cm 45 cm33 cm

Notre farine, exclusivement régionale, est soigneusement sélectionnée auprès du Moulin de
Valangin, garantissant une qualité supérieure. 

Pour répondre à toutes les préférences, nous proposons également une option de pâte à pizza sans
gluten, alliant tradition et innovation.

LA TOUCHE SUCRÉE

Base Crème sucrée - Bananes - Nutella
BANA’NUTELLA 12.00 CHF 40.00 CHF16.50 CHF

POMME-CANNELLE DOUCE’HEURE 12.00 CHF
Base Crème sucrée - Pommes - Cannelle

40.00 CHF16.50 CHF

CARAMEL PASSION 12.00 CHF
Base Crème sucrée - Caramel au Beurre salé

40.00 CHF16.50 CHF

20 cm 45 cm33 cm

NOS BURGERS MAISONNOS BURGERS MAISON

Bun’s au sésame - Steak haché Maison 100% pur bœuf -
Cheddar - Ketchup - Mayonnaise

BUN’S BURGER 19.00 CHF15.00 CHF

CHICKEN BURGER
Filet de poulet pané Maison - Tomates - Salade - Sauce Aïoli

23.00 CHF18.00 CHF

VEGGIE BURGER
(Sans Gluten) Galette végétarienne - Tomate - Salade - Sauce
Aïoli

23.00 CHF18.00 CHF

Avec FritesNormal

BURGER “DU MARCHÉ”
Steak haché Maison 100% pur bœuf - Sauce Maison - Gruyère
de la Laiterie Nicolet - Oignons - Salade

23.00 CHF18.00 CHF

PETITE PORTION DE FRITES

GRANDE PORTION DE FRITES

7.00 CHF

9.50 CHF



NOTRE TARTARE MAISON

TARTARE DE BOEUF RASSIS SUR OS, COUPÉ AU COUTEAU
100 % pur bœuf - Persil - Oignon - Sauce Worcester - Cornichons - Câpres
- Pignons de pin - Huile de Colza - Ketchup - Tabasco - Moutarde - Olives
Kalamata - Tomates séchées - Parmigiano

33.00 CHF

Accompagné d'une salade, de toasts grillés et de frites.

Classic Margarita : Sauce tomate - Mozzarella - Origan

Jambon : Sauce tomate - Mozzarella - Jambon Premium - Origan

MENU PETIT EXPLORATEUR PIZZA

10.00 CHF
8.50 CHF

LE TRÉSOR DU CAPITAINE POULET
Filets de poulet panés Maison - Frites - Mayonnaise / Ketchup

12.00 CHF

LE VOYAGE DES PETITES PÂTES
Pâtes fraîches entièrement fabriquées dans notre Brasserie -
Sauce tomate - Fromage râpé

13.50 CHF

POUR NOS PETITS GOURMETS DU MARCHÉ...

Pâtes fraîches entièrement fabriquées dans notre Brasserie - Pesto Maison
PÂTES AU PESTO 18.00 CHF

PÂTES TRUFFES NOIRE - PARMESAN
Pâtes fraîches entièrement fabriquées dans notre Brasserie - Truffes
noires -  Parmesan

23.00 CHF

PÂTES CREVETTES - BASILIC
Pâtes fraîches entièrement fabriquées dans notre Brasserie -
Crevettes du Danemark - Basilic

24.00 CHF

Notre farine, exclusivement régionale, est soigneusement sélectionnée auprès du Moulin de
Valangin, garantissant une qualité supérieure. 

NOS PÂTES MAISON



4.50 CHF
4.50 CHF
4.50 CHF
4.50 CHF
4.50 CHF

CRÈME GLACÉE VANILLE
CRÈME GLACÉE CHOCOLAT AU LAIT
CRÈME GLACÉE CAFÉ
SORBET FRAISE
SORBET MANGUE
SORBET CITRON 4.50 CHF

Fondant au chocolat accompagné de ses fruits rouges
DÉLICE FONDU AU CHOCOLAT & RUBIS DES BOIS 13.00 CHF

CHEESECAKE EXOTIQUE
Cheesecake Mangue - Passion

13.00 CHF

100 G

500 ML

CARAMEL BROWNIES PARTY
CHOCOLATE FUDGE BROWNIES
NETFLIX AND CHILL
HALF BAKED
STRAWBERRIERS CHEESECAKE
COOKIE DOUGH SWICH UP
VEGAN CARAMEL CAFÉ
COOKIE VERMONT-STER

11.90 CHF

11.90 CHF

11.90 CHF

11.90 CHF

11.90 CHF

11.90 CHF

11.90 CHF

NOS DESSERTS

GLACES & SORBETS
ARTISANAUX DUPEYROU

BEN & JERRY’S



4.00 CHFVALSER GAZEUSE

VALSER PLATE

FUSETEA PÊCHE

FUSETEA CITRON

COCA-COLA

COCA-COLA ZÉRO

SPRITE

NOS MINÉRALES

50 CL 1.5 L1.25 L

4.00 CHF

4.00 CHF

4.00 CHF

4.00 CHF

4.00 CHF

4.00 CHF

9.00 CHF

10.50 CHF

10.50 CHF

NOS BOISSONS ALCOOLISÉES

FELDSCHLÖSCHEN

FELDSCHLÖSCHEN SANS ALCOOL

PINOT NOIR

33 CL

3.90 CHF

4.20 CHF

50 CL

22.00 CHF


